•«ÍÍS;

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PROJETO DE LEI N° 2/2020

(AUTÓGRAFO)

tj —

u a

k. *TT
** ü

c-^

= S
« —

-o k

ALTERA O NOME DA ESCOLA

MUNICIPAL DE ENSINO

FUNDAMENTAL FRANCISCO

TAVARES RENES, SITUADA NO
PATRIMÔNIO DE SÃO GONÇALO,
ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE
NOVA VENÉCIA-ES, PARA ESCOLA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL FRANCISCO

TAVARES RENES.

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA'VENECIA, Estado do Espírito Santo,
no uso das suas atribuições previstas no art. 206 eombinado com o inciso XIII, art. 33, do
Regimento Interno, faz saber que o Plenário aprovou, por maioria, na Sessão Ordinária de
14 de abril de 2020, dispensado da fase da redação final, o seguinte projeto de lei:

Art. 1° O art. 1° da Lei n° 3.539, de 20 de dezembro de 2019, passa a vigorar com a seguinte
redação:

Art. 1" Fica a Escola Municipal de Ensino Fundamental São Gonçalo situada
no Patrimônio de São Gonçalo, Zona Rural do Município de Nova Venécia-ES,
denominada como Escola Municipal de Educação Infantil e Ensino
Fundamental Francisco Tavares Renes.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Telefax: (27)3752-1371 - 99831-0540 - httpV/www.cmnv.es.aov.br- cmnv@cmnv.es.Qov.br

2020/04/14/del\del-2020/04/13/Rogería Monteiro\224\PL0002-2020 autogtafo. docx

s1 -p 1\2

SI

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 14 de abril de 2020; 66°
de Emancipação Política; 16® Legislatura.

ÍREZ OLIOSI (PSB)
Presidente

L TAN PV)
ice-Presi

ALV

TO 'vÇ

^ o

■D 2

.Si!d
_Q<«

E
UJ

CLÁUDIO MARCOS
Primeiro Seeretário

S DOS SANTOS (PDT)

JOCIMAR DE dp^IRA SILVA (PHS)
Segundo Secretário

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 2\2
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - httD://www.cmnv.es.aov.br- cmnv@cmnv.es.aov.br

2020/04/14/deMel-2020/04/13/Rogeria Monteiro\224\PL0002-2020 autogtafo. docx